
28.02.2017 13:46

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EV Zug

3 : 2

Lausanne HC

0:1 | 1:0 | 2:1

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 24.01.2017 19:45

Spielort
BOSSARD Arena
6207 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)
Marcus Vinnerborg (25)

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
David Obwegeser (79)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug Lausanne HC

1. Drittel

10:59 Ryser Sven  (2 Min / Halten)

14:07
EQ / 0:1 - Pesonen Harri (13)
Junland Jonas (27)

Fohrler Tobias  (2 Min / Beinstellen) 14:42

Helbling Timo  (2 Min / Übertriebene Härte) 15:31

15:31 Junland Jonas  (2 Min / Behinderung Torhüter)

18:11 Fischer Jannik  (2 Min / Haken)

2. Drittel

Peter Emanuel  (2 Min / Stockschlag) 22:57

EQ / 1:1 - Alatalo Santeri (5)
Lammer Dominic (6), McIntyre David (25)

27:14

30:01 Trutmann Dario  (2 Min / Halten)

Klingberg Carl  (2 Min / Halten) 38:52

3. Drittel

EQ / 2:1 - Zangger Sandro (7)
Lammer Dominic (7)

49:00

EQ,GWG / 3:1 - McIntyre David (12)
Lammer Dominic (8), Zangger Sandro (13)

54:02

54:26
EQ / 3:2 - Herren Yannick (15)
Junland Jonas (28), Borlat Valentin (3)

56:33 Genazzi Joël  (2 Min / Behinderung)

58:38 Caminada Pascal  (OUT)

Holden Josh  (2 Min / Übertriebene Härte) 60:00



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug Lausanne HC

Goalie Goalie

51 - Stephan Tobias (1st)
44 - Haller Fabio

33 - Caminada Pascal (1st)
1 - Ritz Matteo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

22 - Alatalo Santeri
74 - Morant Johan
72 - Erni Samuel

56 - Helbling Timo
16 - Diaz Raphael
8 - Lüthi Simon
90 - Fohrler Tobias

79 - Genazzi Joël
45 - Junland Jonas (E)
90 - Fischer Jannik
61 - Conz Florian

86 - Trutmann Dario
8 - Borlat Valentin
43 - Gobbi John (C)
4 - Lardi Federico

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

62 - Immonen Jarkko (E)
27 - Holden Josh (C, E)
7 - McIntyre David (E)
3 - Diem Nolan

40 - Froidevaux Etienne
23 - Mieville Alain
15 - Jeffrey Dustin (TS, E)
12 - Kneubuehler Johnny

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

88 - Senteler Sven
26 - Suri Reto
10 - Lammer Dominic
57 - Schnyder Fabian

48 - Klingberg Carl (E)
46 - Martschini Lino (TS)
94 - Zangger Sandro
17 - Peter Emanuel

82 - Pesonen Harri (E)
11 - Herren Yannick
68 - Ryser Sven
19 - Augsburger Gaëtan

46 - Antonietti Benjamin
27 - Deruns Thomas
44 - Danielsson Nicklas (E)
47 - Schelling Philippe

Head Coach
Harold Kreis

Head Coach
Daniel Ratushny


